softwares específicos para BIM (Building Information Modeling) Autodesk Revit, Single User,
com subscrição de 12 meses.

Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa MAPDATA -
TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 17.872,00 (dezessete
mil, oitocentos e setenta e dois reais).

Acolho, pelos seus fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria,
que passa a integrar esta decisão, e mantenho a adjudicação do objeto da licitação à referida
empresa, uma vez que apresentou a proposta que melhor atende aos interesses desta